
Mieszkanie wynajem Wrocław Fabryczna Maślice Pilczycka

+48 694 085 339
Pilczycka
Wrocław,  Dolnośląskie 

Rent:  zł1,950.00    Size: 77 m²

1 Beds   1 Baths    Apartment

Property Description
Mieszkanie dwupoziomowe o powierzchni 77.2 m2 (ok. 85 m2 po podłodze) z dwoma
balkonami.Na pierwszym poziomie znajdują się salon, mały pokój-gabinet, przedpokój, oddzielna
kuchnia i łazienka z prysznicem i pralką. Na podłodze w przedpokoju i pokojach deska barlinecka z
egzotycznego drewna, w łazience i kuchni podłoga z korka naturalnego. Na drugi poziom
prowadzą schody drewniane wykonane również z egzotycznego drewna.Na drugim poziomie
znajdują się dwie sypialnie (jedna z garderobą) łazienka z wanną z hydromasażem i niewielki hall.
Na podłodze w sypialni panele laminowane, w drugiej wykładzina dywanowa, w łazience korek
naturalny. Mieszkanie w pełni umeblowane i wyposażone. Kuchnia: kuchenka gazowa, piekarnik
elektryczny, lodówka, zmywarka, sztućce, talerze itd.. Łazienka: pralka.W każdym pokoju znajduje
się łóżko / sofa do spania. W salonie stół i krzesła. W gabinecie jest zabudowana szafa oraz
biurko i regał. W jednej z sypialni oraz w górnym hallu są obszerne szafy.W kuchni meble z
frontami z drewna i blat z granitu. Mieszkanie jest ma kocioł dwufunkcyjny. Mieszkanie jest
przytulne, do wynajęcia chętnie na długi okres.Do czynszu najmu dochodzą następujące opłaty:
opłata eksploatacyjna (ok. 215 zł) oraz gaz i energia elektryczna wg liczników. Spisana zostanie
umowa najmu okazjonalnego - koszt wizyty najemcy u notariusza (ok. 200 zł) do podziału 50/50.
Przy podpisaniu umowy najmu pobrana zostanie kaucja w wysokości dwóch miesięcznych
czynszów do zwrotu po zakończeniu umowy. Oczywiście jest możliwość zainstalowania telefonu,
telewizji kablowej (w tej chwili jest z tvk) czy internetu.
Pośrednik odpowiedzialny zawodowo za wykonanie umowy pośrednictwa: Dagmara Krupska
(licencja nr: 4310)

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo
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